

आयकर विभाग
INCOME TAX DEPARTMENT



भारत सरकार
GOVT. OF INDIA

RAM KISHAN SAINI

BHAGWAN SAHAY SAINI

15/09/1971

Permanent Account Number

AVHPS1359J

Signature



09062009

आयकर विभाग

INCOME TAX DEPARTMENT



भारत सरकार

GOVT. OF INDIA

SHAVITRI DEVI SAINI

CHOTU RAM SAINI

16/08/1975

Permanent Account Number

BCJPS7293H

शिवश्री

Signature





भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



रामकिशन सैनी
Ramkishan Saini

जन्म वर्ष / Year of Birth : 1971
पुरुष / Male



5176 4609 6290

आधार — आम आदमी का अधिकार



भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
UNIQUE IDENTIFICATION AUTHORITY OF INDIA

पता: S/O भगवान सहाय सैनी, ३९,
सुन्दर विहार, कालवाड रोड, तकिया की
चौकी, जयपुर, झोटवाड़ा, राजस्थान,
302012

Address: S/O Bhagwan Sahay
Saini, 39, Sundar Vihar, Kalwad
Road, Takiya Ki Chouki, Jaipur,
Jhotwara, Rajasthan, 302012



भारत सरकार

Government of India



सावित्री देवी

Savitri Devi

जन्म तिथि/ DOB: 01/01/1979

महिला / FEMALE

4677 7362 2489



मेरा आधार, मेरी पहचान



भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण

Unique Identification Authority of India

पता:
W/O रामकिशन, ३९, सुन्दर विहार,
कालवाड रोड, तकिया की चौकी,
जयपुर, जयपुर,
राजस्थान - 302012

Address:
W/O Ramkishan, 39, Sundar
vihar, Kalwad Road, Takiya Ki
Chouki, Jaipur, Jaipur,
Rajasthan - 302012

4677 7362 2489



1947



help@uidai.gov.in

WWW

www.uidai.gov.in

Date	Particulars	Cheque No Cheque No	Amount Withdrawn Amount Withdrawn	Amount Deposited Amount Deposited	Balance Balance
				Brought Forward	117004.00 Cr
04/07/19	N. LADDA INWARD CLR10200831SHRREEMACHIW ALAGENCIES		16000.00		101004.00 Cr
05/07/19	CSH(CHQ) Paid to self (Gen)	102010	17000.00		84004.00 Cr
06/07/19	BY TRF TRF FRM 80626034954			40000.00	124004.00 Cr
08/07/19	CSH(CHQ) Paid to SELF (Gen)	102011	20000.00		104004.00 Cr
08/07/19	User-Id: 42788; MOD Balance:		0.00		
09/09/19	42788 2194 50487354271				
09/07/19	INWARD CLR10200731HARTINARAYAN LADDA		49000.00		55004.00 Cr
15/07/19	INWARD CLR10201231UMA SHANKAR KUMARAT		28000.00		27004.00 Cr
16/07/19	INWARD CLR10201331UMA SHANKAR		25000.00		2004.00 Cr

19/07/19	KUMAWAT			13500.00	15504.00 Cr
28/07/19	BY CASH				2204.00 Cr
28/07/19	INWARD CLE10201431VADANTA INT		13300.00		
31/08/19	INTERNATIONAL S			206.00	2410.00 Cr
09/09/19	BY UNET				
09/09/19	User-Id: 42788: Uncleared Amount: 0.00				Clear Balance: 2410.00 Cr
09/09/19	User-Id: 42788: MOD Balance:		0.00		
04/11/2019	BY CASH			10000.00	12410.00CR
05/11/2019	INWARD CLE 10201631VADANTA IN		9520.00		2890.00CR
13/11/2019	BY CLG	000090039		49000.00	51890.00CR
13/11/2019	BY CLG	000090038		49000.00	100890.00CR
13/11/2019	BY CLG UCO	000000002		60000.00	160890.00CR
13/11/2019	BY CLG	000000002		49000.00	209890.00CR
13/11/2019	BY CLG	000000003		49000.00	258890.00CR
13/11/2019	User-Id: 999910; Uncl Amt:	256000.00 Cr;Clr Bal:		2890.00 Cr	

Please Turn Page...

Date	Particulars	Cheque No.	Amount Withdrawn	Amount Deposited	Balance
12/11/2019	BY TRF	825700657	40000.00		
13/11/2019	TO SELF Paid to Self (Gen)	000000033	40000.00		
13/11/2019	MCC CHQ CH		80.00		
14/11/2019	CSH(CHQ) Paid to SURENDRA S	000102025	170000.00		
14/11/2019	ATM WDL HATHOJ		5000.00		
14/11/2019	TO SELF Paid to Self (Gen)		49000.00		
19/11/2019	TO SELF Paid to Self (Gen)		20000.00		
27/11/2019	User-Id: 999910; MOD Balance:		0.00	14810.00 Cr	
27/11/2019	User-Id: 999910; MOD Balance:		0.00	10000.00	4810.00 Cr
30/11/2019	BY TRF			74.00	4884.00 Cr
02/12/19	TO TRF CHARGES:WD-CAS-CHNO		77.00		4807.00 Cr
				Brought Forward:	258890CR
				40000.00	298890.00CR
					258890.00CR
					258810.00CR
					88810.00CR
					83810.00CR
					34810.00CR
					14810.00CR

03/02/20	BY CASH		10000.00	14807.00 Cr
04/02/20	INWARD CLR11456131VADANTA INT RENATIONAL S	19570.00		5237.00 Cr
05/02/20	BY CASH		49000.00	54237.00 Cr
06/02/20	BY CASH		30000.00	84237.00 Cr
07/02/20	BY CASH		49000.00	133237.00 Cr
10/02/20	BY CASH		42000.00	181121.00 Cr
11/02/20	INWARD CLR10201931HARINARAYAN LADHA	49000.00		132008.00 Cr
11/02/20	User-Id: 45853: Uncleared Amount: 0.00		Clear Balance: 132008.00 Cr	
11/02/20	User-Id: 45853: MOD Balance:		0.00	
11/02/20	45853 2194 90487384711			
11/02/20	BY CASH		41000.00	173008.00 Cr
11/02/20	User-Id: 45853: Uncleared Amount: 0.00		Clear Balance: 173008.00 Cr	
11/02/20	User-Id: 45853: MOD Balance:		0.00	

Carried Forward 173008.00 Cr

Date	Particulars	Cheque No.	Amount Withdrawn	Amount Deposited	Balance
				Brought Forward	172911.00Cr
14/01/20	8532023 2194 50487354271				
12/02/20	INWARD CLE11456231KRISAN CONST PUCTION CO		20000.00 0.00	0.00	152911.00 Cr
14/02/20	INWARD CLE10201731HARINARAINL ADDA		60000.00 0.00	0.00	92911.00 Cr
14/02/20	INWARD CLE10201831HRAINARAYAN LADDA		40000.00 0.00	0.00	52911.00 Cr
14/02/20	BY CASH			49000.00	101911.00 Cr
17/02/20	INWARD CLE10202231KAUSHLYADEV LADDA		49000.00 0.00	0.00	52795.00 Cr
17/02/20	INWARD CLE10202131KAUSHLYADEV LADDA		49000.00 0.00	0.00	3795.00 Cr
17/02/20	BY CASH			30000.00	33795.00 Cr
24/02/20	BY CASH			20000.00	53724.00 Cr
26/02/20	INWARD CLE11456331HARINARAINI		49000.00		4677.00 Cr

Date	Description	Debit	Credit	Balance
29/02/20	ADDA BY INTT		0.00	4887.00 Cr
09/03/20	CSH(CHQ) Paid to KAILASH (Ge	114567		3387.00 Cr
16/03/20	BY CASH		0.00	
18/03/20	INWARD C/E/11456931THE NEW IND		1500.00	
30/06/20	IA ASSURANCE		0.00	
30/09/20	BY INTT		0.00	
30/09/20	BY TRV NETT-KAIJ-MR BAKESH KISHORI		0.00	
30/09/20	BY INTT		0.00	
03/10/20	INWARD C/E/11457131VADAPTA INT		6000.00	
14/10/20	BY C/G UCO	000014		
14/10/20	BY C/G UCO	000013		
14/10/20	User-ID: 8532023; Vncleared Amount: 100000.00 Cr; Clear Balance: 1674.00 Cr			

Carried Forward

101674.00 Cr

101674.00 Cr

101674.00 Cr

101674.00 Cr

101674.00 Cr

Date Particulars Cheque No. Amount Withdrawn Amount Deposited Balance

14/10/2020 User-Id: 999910; HOD Balance: 0.00 Brought Forward 101674.00Cr

17/10/2020 BY TRF TRF FRM 8137503495 7000.00 108674.00Cr

17/10/2020 BY CASH 8500.00 117174.00Cr

17/10/2020 CHG XFER W 000114575 116000.00 1174.00Cr

20/10/2020 BY TRF TRF FRM 8102103495 3000.00 4174.00Cr

21/10/2020 INWARD CLE 114576318ADJATYA L 3000.00 1174.00Cr

05/11/2020 BY TRF TRF FRM 8138003495 2000.00 3174.00Cr

19/11/2020 User-Id: 999910; Uncl Amt: 0.00 Clr Bal:

19/11/2020 User-Id: 999910; HOD Balance: 0.00



क्र.सं.	वस्तु का विवरण	क्र.सं.	वस्तु का विवरण
1	बिजुल वस्तु का विवरण	2	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम
3	वस्तु का नाम	4	क्र. संख्या
5	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम	6	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम
7	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम	8	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम
9	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम	10	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम
11	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम	12	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम
13	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम	14	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम

क्र.सं.	वस्तु का विवरण	क्र.सं.	वस्तु का विवरण
15	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम	16	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम
17	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम	18	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम
19	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम	20	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम
21	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम	22	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम
23	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम	24	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम
25	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम	26	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम
27	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम	28	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम
29	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम	30	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम
31	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम	32	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम
33	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम	34	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम
35	वस्तु का नाम व वस्तु का नाम		

जयपुर विद्युत वितरण निगम लिमिटेड

1	क्र. संख्या	210474033205
2	वस्तु का नाम	APR19
3	वस्तु का नाम	REN-G-1V-JHO / 2104740
4	वस्तु का नाम	21090161
5	वस्तु का नाम	REN KISHAN SAINI
6	वस्तु का नाम	22-04-19
7	वस्तु का नाम	RS. 4169